7 נִשְׂרָאָל kidusim, id est sponsalitorum, vti de his quæ ad sponsa-

lia pertinent, habens 4.cc.

24 Quarta pars Talmud, dicitur סדר נזיקין, id est, ordo damnorum, seu documentorum, & habet etiam septem טכחות mascotorū, seu tractatus.

1. tractatus nezikim, seu damnorum habet tres positiones, seu probabilitates.

1. tractatus nezikim, seu damnorum habet tres positiones, seu probabilitates.

1. tractatus nezikim, seu damnorum habet tres positiones, seu probabilitates.

2. tractatus matzigna, i.e. positio media, vbi agitur de litibus, usuris, iuribus, locationibus, continens 10.capita.

3. tractatus banna bathra, id est, positio postrema, vbi agitur de venditionibus, emptionibus, societatibus, & heredibus instituendis, habens 10.cc.

Secundus tractatus quartæ partis, Talmud dicitur.

2. tractatus sanedrin, iudicium ordinarium, & agit de his quæ pertinent ad iudicia, & de his quæ partem in seculo futuro habent, & de mesiak potissimum in ל' ב' perek helek, in c. quod incipit, helek, id est pars, habens 14.capita.

3. tractatus s'ebugnoth, id est, iuramentorum tractatus, vbi de iuramentis, & rerum custodibus, habens 8.capita.

4. tractatus gneduioth, id est, testificationum, vbi de determinacionibus, & maiorum scriptis, continens 4.capita.

5. tractatus gnaboda zara, id est, seruitutis alienæ, vbi agitur de idolatria, & in quibus non debeant Iudei conuenire cum gentibus, habens 5.capita.

6. tractatus abot, id est, patrum tractatus, vbi agitur de patribus qui à Mose usque ad Simeonem iustum floruerunt, & habet 54.capita.

7. tractatus horaioth, id est, sententiarum scilicet tractatus, vbi agitur de peccatis & sententiis iudicium Sanedriorum ordinariorum, habens 3.capita.

8. His addunt alij tractatum מכות macot, id est, percussio num vbi agitur de percussionibus, quibus in res animaduertendum erat.

25 Quinta pars Talmud, dicitur שיטך kedasin, id est, sanctificationum, & habet 11.mascot, seu tractatus.

1. tractatus zenachim, id est, de immolationibus sacrificiorum, de modo ac loco sacrificandi, habens 14.cc.

2. tractatus cholim, occisionum, vbi de occidendis animalibus mundis ad communem usum, non ad immolandum, habens 12.cc.

3. tractatus menachot, vbi de farinis frumenti in templum fædotibus offerendis, habens 13.cc.

4. tractatus beccoroth, id est, primogenitorum tractatus, vbi agitur de animalium primogenitis offerendis, & redimendis, habens 9.capita.

5. tractatus gnerachin, pretiorum tractatus, vbi de preciis rerum quas quis Deo pollicetur, habens 9.capita.

6. tractatus themura, i.e. permutationis tractatus, vbi agitur de non facien-

Sic in 4. parte
Talmud 7. vel
8. tractatus &
capita 73.

Sic in 5. parte
Talmud sunt
11. tractatus &
capita 92.

facienda permutatione in sacrificiis, continens 7.capita.

7.tractatus megrilah, transgressionis tract. vbi agitur de transgressione illorum qui rei non licite sacrificio usi fuerint, habens 6.cc.

8. tractatus charebot, id est, perditionum, vbi de animarum perditione, & propter quæ peccata damnentur, habens 6.cc.

9. tractatus thamid, id est, continualis scilicet sacrificij tractatus, vbi de continuo sacrificio duorum agnorum, quod quotidie fiebat, habens 6.cc.

10. tractatus middot, id est, dimensionum, vbi de mensuris templi, habens 5.cc.

11. tractatus kynin, id est, nidorum tractatus, vbi de oblationib. pullorum columbarum & turturum pauperum, habens 5.cc.

25 Sexta pars, dicitur טהרותeder thaaroth, id est ordo purificationum, & habet mascotorū, seu tractatus 12.

1. tractatus chelim, id est, vasorum de purificatione eorum, & vestimentorum, habet capita 30.

2. tractatus abaloth, id est, habitationum: vbi agitur, de domorum & aliarum rerum munditia pollutarum à cadavere mortui, habens 22.cc.

3. tractatus negagnin, id est, plagarum, seu percussionum tractatus, vbi agitur de purificatione lepræ, & aliarum rerum ex percussione, habens 14.cc.

4. tractatus parah, id est, vitulæ, vbi de cineribus vaccæ rubræ, & de eius asperzione ad purificationem inquinationis, habens cc.12.

5. tractatus thearoth, id est, purificationum, vbi de purificatione inquinationis aliunde quam à cadavere contingentis, & habet 10.cc.

6. tractatus mikroth, id est, congregationum aquarum, quo loci agunt de fonte, vbi baptizabantur homines utriusque sexus, vt ab immundiciis spiritualibus purificarentur, habens 10.cc.

7. tractatus niddah, id est, menstruæ tractatus, vbi de mulierum purificatione ab immunditia partus & menstruorum, habens 10.cc.

8. tractatus zabin, id est, spermatum, vbi de purificatione hominum ex foetore spermatis, habens 10.cc.

9. tractatus majckin, id est, irrigationum, vbi agitur de irrigatorum purificatione ab immunditia per contaminationem facta, habens cc.6.

10. tractatus tebulion, id est, baptizati diei tractatus, vbi de munere offerendo à baptizato sequenti die, vt perfectè purificaretur, & habet 4.cc.

11. tractatus iadam, id est, manuum tract. vbi de lauandis manibus sacra contingentium, & de vase & aquis quibus id fiebat, habet cc 4.

12. tractatus gnokazin, id est, peduncularum fructuum, quod fructus ex pedunculis contaminari dicebantur.